*3109023446*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：呂加雯

電子信箱：095361@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：02-29053731*107

傳真電話：02-29010673

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年12月23日

發文字號：輔校廣字第1030023446號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：H-2015英語演講營海報(H-2015英語演講營海報.JPG)

主旨：檢送2015年高中英語演講工作坊(寒假)招生資訊，敬請

惠予公告並鼓勵　貴校學生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、本校推廣部特與空中英語教室教育集團合作辦理英語演講

工作坊。

二、日期：2015年2月9日~2月10日。時間：9:00~16:00

三、名額每場80人，採電話或mail預約(本課程預約至2015年1

月23日)。

四、聯絡方式2905-3731*106呂小姐或mail：095361@mail.fju

.edu.tw

正本：全國高級中等學校

副本： 2014-12-24
07:50:39